Et an emittit ante annum possit, ad effectum obtinendi beneficium alicuius Religionis? Gonçal. in Reg. gloss. 8. à num. 87. Araujo tract. 3. quest. 26. dub. 6. ubi de ea, quæ sit indulgentias lucrandi causâ, & an ex ea vacet beneficium? Riccius in Prax. resolut. 617.

Et quid si per annum fuit infirmus profiteri volens. Araujo ubi prox. dub. 7.

Er an differri possit, & quousque Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 168. num. 3.

Et quod professio libera voluntate debet fieri, & absque persuasione, ad quod in Consilio Regali provisiones expediuntur. Trident. Seß. 25. cap. 18. de Regul. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 1. num. 197.

Et quod professio scripturâ debet probari. Barbos. in cap. 49. num. 4. de eleet.

Et quod per eam, & non citra eam, profitens Ordini, vel Religioni suæ adstringitur, cap. 51. ubi Cujac. de Testib. Petr. Greg. lib. 1. de Rescript. cap. 20. à num. 7. & relati in princip. numeri.

Et quod per eam reformationum lege tenetur. Mancin. de Iure Sacro, dissert. 34.

Et de tacita professione. Araujo. tract. 3. quest. 26. dub. 8. P. Sanchez lib. 5. Sum. cap. 3. & seqq. Tondut. lib. 1. q. 24. 78. & 106.

Et an inducatur per solam habitus delationem? Riccius part. 7. collect. 3141.

Et an in mortis articulo fieri possit, & quid si in fraudem fiat? Tondut. lib. 1. q. 64.

Professus ante emissam professionem an possit testari, & quomodo? Trident. Seß. 25. cap. 16. de Regul. Lantmet. lib. 2. de veter. Cler. part. 2. cap. 5. & vide verb. Monachus.

Professio ex quibus irrita sit? P. Sanch. lib. 5. Sum. cap. 4.

Et an sit nulla ex taciturnitate infirmitatis cum observantia regulæ. Araujo tract. 3. quest. 26. dub. 1. Riccius part. 5. collect. 1873.

Et an ex conditione retinendi proprium statum, vel quid aliud Religioni contrarium? Covarr. in cap. 3. §. 1. à n. 25. de Matrim. Cevall. Comm. q. 85. Barbos. voto 40.

Et an vi, vel metu facta? Trident. Seß. 25. cap. 18. de Regul. Barbos. de Episcop. alleg. 104.

Et an metu reverentiali? Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 118. Tondut. lib. 1. q. 78.

Et an valeat professio viri, cuius uxor fuit adultera, & an haec debeat Religionem ingredi? P. Araujo tract. 3. quest. 26. dub. 2.

Et de professione à conjugato facta, & quando sit invalida? P. Sanchez lib. 7. de Matrim. disp. 3 2. & seqq.

Et an ex amentia professi sit nulla? Iul. Capon. tom. 1. discept. 53.

Et quousque quis admittatur ad dicendum de nullitate sua professionis, sive ex vi, sive ex metu, sive ex alio defectu. Tridentin. Sess. 25. cap. 19. de Regular. Riccius part. 7. collect. 26 37. Ciriac. controv. 371. Tondut. lib. 1. quest. 78.

Et quis de nullitate professionis cognoscat? Riccius part. 7. collect. 26 37. Tondut. lib. 1. q. 77.

Et an recedere liceat à Religione propria authoritate, ubi professio est nulla? Tondut. lib. 1. q. 78.

4 De gratiis, & concessionibus, quibus gaudent professionem emittentes. P. Sanchez. lib. 5. Sum. cap. 5.

PROPHETIA.

1 De prophetia Sacerdotum, & Prophetatum, & ejus perduratione, & distinctione à divinatione. Torreblanc. lib. 6. de jure Spirit. cap. 2. & 3. seqq. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 4. de notis Eccles. cap. 15.

PROHIBITIO, PERMISSIO.

1 Si una causa, vel duabus connexis, unius actus prohibitio, & permisso inveniatur, quæ prævaleat. Salgad. part. 2. de Protect. cap. 7. Olea de Cess. jur. tit. 2. q. 4. n. 59.

2 Prohibita quæ non sunt, permitta intelliguntur, l. 2. ubi Greg. gloss. 1. tit. 14. part. 3. Riccius part. 7. collect. 2748. Mieres de Majorat. part. 1. à num. 2. Salgad. part. 2. de Protect. cap. 6. num. 2. Rojas de Incompatib. part. 1. cap. 1. n. 21.

Et ex prohibitione unius, alterius permisso colligitur. Valençuel. conf. 4. n. 9.

3 Permissum non intelligitur, nisi proberetur quod generaliter est prohibitum. Barbos. in l. 12. §. 1. num. 95. de judicio. Riccius part. 7. collect. 26 47. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 30. §. 2. num. 25. Rojas de Incompatib. part. 1. cap. 1. num. 21.

Et ex diverso non intelligitur prohibitum, nisi probetur quod generaliter est permissum. Barbos. ubi proximè.

4 Prohibito aliquo, omnia prohibita sunt, per quæ ad illud devenirunt. Segura part. 2. Direct. cap. 15. num. 2. Gomez in l. 9. Taur. num. 19. ubi plura. Salg. p. 3. de Protect. cap. 17. num. 19. Vela dissert. 5. n. 43. & dissert. 10. à num. 59. Pareja de instrum. edit. tit. 2. resol. 6. à n. 216. Olea de Cess. jur. tit. 2. quest. 1. num. 44. & 49.

Et omnia ex illo. Barbos. in cap. 4. n. 5. de Constit.

Et prohibita principali dispositione, quæ in eam intendunt prohibentur. Salg. p. 2. de Protect. cap. 2. n. 30. & cap. 6. num. 28. & cap. 7. à num. 126. & cap. 16. n. 61. & 3. p. cap. 17. n. 19. & p. 4. cap. 1. n. 29.

Et ad quæ prohibitio extendatur? Riccius part. 7. collect. 26 47.

Et prohibitum unâ viâ, aliâ non admittitur. Carley. de jud. tit. 3. disp. 25. n. 21.

Et an prohibito consequente, censeatur antecedens prohibitum? Menoch. lib. 6. presump. 93.

5 Prohibitio non extenditur de casu ad casum. Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 3. n. 101.

Nec de tempore ad tempus; unde prohibitio certo tempore, eo transacto, cessat. Bobadill. ubi sup. Salgad. p. 2. Labyr. cap. 4. à n. 89. & p. 2. de Retent. cap. 7. n. 4.

Et quod est stricti juris, nec extenditur. Navarr. tom. 3. de indulgent. notab. 20. à num. 10.

6 Actus prohibitio non resultat ex damno, vel præjudicio tertii, quod in consequentiam venit. Salgad. p. 2.

de Retent. cap. 27. num. 12.

Prohibitus facere, nisi ex causa, causam probare debet? nam ejus non creditur assertioni. Castillo lib. 5. contr. cap. 80. num. 38.

Prohibitio perpetuò durat, etiamsi necessitas contrarium suadeat, & quando. Barbos. in l. 12. §. 1. à n. 10. de judic.

Prohibitum, etiam partium consensu, fieri nequit. Barbos. in l. 12. §. 1. n. 97. de jud.

Nisi in earum favorem sit prohibitum. Barbos. in rubr. Soluto matrim. 3. p. n. 78.

Res quæ prohibitionem evasit, libera semper remanet. Salgad. part. 3. de Protect. cap. 4. num. 55.

Prohibere actum potest hic, qui ad eum consentire debet. Carley. de judic. tit. 1. disp. 2. num. 1105.

Qui cum possit prohibere delictum, non prohibuit, an teneat? Gomez lib. 3. var. cap. 2. à num. 8. & cap. 3. à num. 4. vers. Ex his. Robert. lib. 2. rer. jud. cap. 18. fol. 198. Diana tom. 8. tract. 5. resolut. 89. ubi ad quid: & tract. 7. resolut. 31. & seqq. & vide l. 7. tit. 33. part. 7.

Et an qui non prohibet, cum possit, permittere intellegatur? P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 28. fol. 171.

Prohibitus vendere, an poenam incurrat promittendo vendere, vel vendendo antequam tradat. Olea de Cess. jur. tit. 1. q. 6. à num. 43.

Prohibita etiam ab his, qui ultro offerunt, an accipi nequeant. Narbon. in l. 10. gloss. 6. tit. 6. lib. 1. Recop.

Prohibitus à domino aliquid facere in re sua, ex illis quæ permissa sunt, an possit facere, & an, & quando tenetur. Ciriac. controv. 235.

Multa fieri prohibentur, quæ facta tenent. Vide verbo Factum.

PROMISSA, PROMETIDOS.

De promissis, vulgo prometidos, l. 1. & toto tit. 9. lib. 9. Recop. Parlad. lib. 1. rer. quotid. cap. 3. §. 7. n. 12. Carley. de jud. tit. 1. disp. 8.

Et qui ea facere possunt, dum vendunt, aut locant? Carley. ubi prox. Escal. lib. 1. Galoph. 2. part. cap. 16. num. 19.

Et an in concuso creditorum? Salgad. part. 2. Labyr. cap. 2. à num. 43.

Et de promissis, quæ faciunt Concilia Civitatum, quæ comestibilia, vulgo Abastos, locant. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 3. à num. 19. & lib. 5. cap. 4. à num. 60.

Et ex duobus, qui diversis temporibus licit, quis ea ferat. Valençuel. conf. 75.

Et quando lucrari ea possint à conductoribus vestigalium? Larrea alleg. 29.

PROMISSIO, PROPOSITVM.

De promissionibus, & quæ hodie sit earum vis, & quæ requirantur, ut obligent. Greg. in l. 1. gloss. 3. tit. 11. part. 5. P. Molina de Iust. tract. 2. disp. 262. ubi de earum obligatione in conscientia. Diana tom. 8. tract. 4. resolut. 2. & seqq. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 18. n. 5. vers. Quinto, & num. seqq. ubi an peccatum committat non implens. Valasc. consult. 99. ubi de juratis.